П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.05.2019 № 549

О внесении изменений в
перечень, содержащий
информацию о расположении в
пределах земельных участков
объектов капитального
строительства, утвержденный
постановлением администрации
городского округа "Город
Губаха" Пермского края от 19
декабря 2017 г. № 1397

В целях обеспечения внесения сведений об объектах недвижимости,
содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости (далее - ЕГРН)
дополнительных характеристик, предусмотренных пунктами 8, 26 части 4 статьи
8 Федерального закона от 13 июля 2018 г. № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень, содержащий информацию, о

расположении в пределах земельных участков объектов капитального
строительства, утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Губаха» Пермского края от 19 декабря 2017 г. № 1397 (далее —
Перечень):

- дополнить перечень следующими позициями, согласно приложению № 1.
2. Настоящее Постановление подлежат направлению в порядке

межведомственного информационного взаимодействия в Федеральное
государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата
Росреестра» по Пермскому краю в формате .pdf.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава города -
Г лава администрации Н.В.Лазейкин

Приложение
к постановлению

администрации
от 23.05.2019 № 549

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, содержащий информацию, необходимую для включения в ЕЕРН сведений о расположении в

пределах земельного участка зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства

№  п/п
К а д а ст р о в ы й  н о м ер  О К С А д р е с  О К С

К а д а ст р о в ы й  н о м ер
З У А д р е с  З У

3 0 8 3
5 9 :0 5 :0 1 0 1 0 0 4 :1 2 3

П е р м с к и й  край , г. Г у б а х а , у л .
Т у р г е н ев а , д . 6

5 9 :0 5 :0 1 0 1 0 0 4 :2 7
П ер м ск и й  край , г. Г у б а х а , ул .
Т у р г ен ев а , д . 6 -2